Devletler bu dönemde ekonomiyi canlandırmak için diğer ülkelerdeki buluşçuları

ülkelerine çekmeyi hedeflemiş ve buluşçuya imtiyaz verme yolunu seçmişlerdir51.

Keyfi imtiyazların verilmesi sonucu ekonomi zarar gördüğünden imtiyaz

karşıtı Act of Monopolies (1623 21 Jac. I c 3) İngiltere’de yürürlüğe girmiştir.

İmtiyazları kaldırmaya yönelik olmakla birlikte, bu kanunda yer verilen bir istisna

ile buluşu ilk bulan gerçek buluşçuya (the true and first inventor) 14 senelik bir

imtiyaz tanınması öngörülmüştür52. Bu dönemdeki gelişmelerde ekonomide